МЕЖДУНАРОДНАЯ АССОЦИАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ

ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО РАЗВИТИЮ БИЛЬЯРДНОГО СПОРТА

"МЕЖДУНАРОДНАЯ КОНФЕДЕРАЦИЯ ПИРАМИДЫ"

ПРИКАЗ

25 января 2018 года                                                                              № 1а

город Москва

Об утверждении Технического регламента проведения

Кубка мира по «Свободной пирамиде» 2018 года

На основании Единого календарного плана спортивных соревнований

Международной Конфедерации пирамиды, а также в целях упорядочения

мероприятий при проведении  Кубка мира по «Свободной пирамиде»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить Технический регламент проведения Кубка мира по

«Свободной пирамиде» в 2018 году (далее – Технический регламент)

(Приложение 1).

2. Довести Технический регламент до всех национальных организаций

– членов Международной Конфедерации пирамиды.

3. Разместить Технический регламент в Интернете на сайте

Международной Конфедерации пирамиды.

4. Организаторам соревнований, имеющих статус кубков мира строго

руководствоваться Техническим регламентом при проведении турниров.

5. Главному спортивному инспектору – Председателю

дисциплинарного комитета МКП (Мант В.М.) организовать контроль

исполнения Технического Регламента.

6. При нарушении Технического Регламента соревнования могут быть

лишены статуса Кубка мира.

8. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на

Генерального секретаря – Исполнительного директора МКП (Фирсов Я.Л.)

Президент                                                                                      П.Н. Завальный